
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/514/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca statut Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej przy ul. Pułaskiego 1c w Elblągu, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Obwieszczenia Nr 54/XXIV/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 lutego 2017 r., 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 27 lutego 2017 r. 

pod poz. nr 984, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dom Pomocy Społecznej, zwany dalej „Domem” działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2016.930 t. j. ze zm.); 

2. Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów 

pomocy społecznej (Dz. U.2012.964 ze zm.) ; 

3. Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U.2016.546 t. j. ze zm.); 

4. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 t. j. ze zm.); 

5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 t.j. ze zm.); 

6. Uchwały Nr XIX/446/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 

reorganizacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Elblągu.”; 

2) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dom posiada 22 miejsca pobytu stacjonarnego dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie.”; 

3) w § 10, ust.4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Elbląg, przy pomocy właściwych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Elblągu.”; 

4) w § 10 skreśla się ust. 5 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3088



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Elbląg oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Elblągu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3088


		2017-07-14T08:35:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




